1.
1. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
1.
1. ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
1. МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
1. Пятьдесят пятое заседание
1.
1. РЕШЕНИЕ
1.
1. Марьевка

«16 » марта  2023 года                                                                                                                             № 6

	 О назначении публичных слушаний по  проекту  решения  «Об утверждении   отчета об исполнении бюджета
Марьевского  сельского
поселения муниципального
района «Красногвардейский район» за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 24 января 2018 года, № 7 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области» земское собрание Марьевского сельского поселения р е ш и л о:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить на 17 апреля 2023 года в 09.00 часов в зале заседаний администрации Марьевского сельского поселения публичные слушания по  проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Марьевского сельского поселения  муниципального района «Красногвардейский район» за 2022 год.
2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Ковалеву Людмилу Николаевну  – главу  Марьевского сельского поселения.
3.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:
 Кожухова Анна Александровна – депутат земского собрания Марьевского сельского поселения;
Кацабов Александр Михайлович – депутат земского собрания Марьевского сельского поселения;
Власов Александр Николаевич – заместитель главы администрации Марьевского сельского поселения;
Желткова Анастасия Владимировна – главный специалист по делопроизводству администрации Марьевского поселения.
4. Заявки о своем участии в публичных слушаниях, замечания и предложения по проекту решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области» направлять в письменном виде до 14 апреля 2023 года по адресу: с. Марьевка ул. Молодежная, дом 2.  Справки по телефону 6-21-30.
5. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Марьевского сельского поселения «Красногвардейский район» Белгородской области в сети «Интернет» (https:// . ).
6. Контроль за исполнением решения возложить на главу Марьевского  сельского поселения Ковалеву Л. Н.

Глава Марьевского сельского поселения                          Л. Н. Ковалева